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Griglia di valutazione Tutor Aziendale a.s.
Studente  ___________________________________  Classe _______
Inserire negli appositi spazi un punteggio scelto all’interno del range indicato, per ciascun livello di competenza
AMBITO RELAZIONALE E DELL’AUTONOMIA

	
	                                                                                                                                       LIVELLI
INDICATORI                                                      
	4
	3
	2
	1

	1
	Puntualità e impegno
	
	
	
	

	2
	Capacità di avvertire in caso di imprevisti, assenze o variazioni di giorno e/o orario
	
	
	
	

	3
	Capacità di chiedere aiuto in modo adeguato in caso di bisogno
	
	
	
	

	4
	Disponibilità a lavorare in gruppo
	
	
	
	

	5
	Capacità di collaborare
	
	
	
	

	6
	Capacità di riconoscimento e rispetto delle norme del contesto lavorativo (privacy, sicurezza, igiene)
	
	
	
	

	7
	Capacità di riconoscimento dei ruoli nel contesto lavorativo (distinzione tra rapporti informali-personali e rapporti formali-posizionali)
	
	
	
	

	8
	Capacità di svolgere semplici consegne operative in base alle indicazioni date
	
	
	
	


AMBITO TECNICO-PRATICO

	
	                                                                                                                                         LIVELLI

INDICATORI                                                      
	4
	3
	2
	1

	1
	Autonomia nell’esecuzione delle semplici consegne operative assegnate in base alle indicazioni date
	
	
	
	

	2
	Capacità di portare a termine il compito assegnato nei tempi e nei modi previsti
	
	
	
	

	3
	Capacità di accettare le osservazioni e le indicazioni date al fine di migliorare la propria prestazione
	
	
	
	

	4
	Capacità di utilizzo di strumenti e attrezzature tipici del contesto di inserimento
	
	
	
	

	5
	Capacità di controllo del lavoro svolto e di correzione di eventuali errori (in fase iniziale su indicazione del tutor, successivamente in modo autonomo)
	
	
	
	


Legenda:
Competenze raggiunte: Livelli

	4
	AVANZATO
	Lavoro autonomo in contesti complessi.

	3
	INTERMEDIO
	Lavoro autonomo in contesti semplici e noti.

	2
	BASILARE
	Lavoro autonomo in contesti semplici, noti e strutturati con indicazioni chiare e dettagliate.

	1
	NON RAGGIUNTO
	Lavoro solo con la supervisione della figura di riferimento in contesti semplici e noti.


Data













Firma







Griglia di valutazione tutor aziendale

I.I.S. “A. Da Schio”                                             

